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2024 1 27 7 1 1505115 LILIANA RAQUEL MARTINEZ NUNEZ PERMANENTE 133 30 204000 1200000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 LICENCIADA EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION lmartinez@afd.gov.py 1/12/2022
2024 1 27 7 1 16000 2178100 MARIA LOURDES ALCARAZ DE SILVERO PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE RRHH Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2014 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION la lcaraz@afd.gov.py 1/12/2016 NO

2024 1 27 7 1 2178100 MARIA LOURDES ALCARAZ DE SILVERO PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2014 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION la lcaraz@afd.gov.py 1/12/2016

2024 1 27 7 1 22000 4279848 AUGUSTO TOMAS ALONSO  OZUNA PERMANENTE 6680373 111 30 A31 680000 4000000 3560000 SUELDOS 1 ASISTENTE DE SERVICIO I TECNICO ADMINISTRATIVO - PCD Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. S 4 2018 1 ESTUDIANTE aalonso@afd.gov.py 1/11/2018 NO
2024 1 27 7 1 17000 4243380 CHRISTIAN ARNALDO ALVEZ ESTIGARRIBIA PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE FIDUCIAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 CONTADOR PUBLICO calvez@afd.gov.py 26/12/2022 NO

2024 1 27 7 1 4243380 CHRISTIAN ARNALDO ALVEZ ESTIGARRIBIA PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 CONTADOR PUBLICO calvez@afd.gov.py 26/12/2022
2024 1 27 7 1 16000 3874628 ALBERTO SILVANO AMARILLA CACERES PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE CIBERSEGURIDAD Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 LICENCIADO EN CIENCIAS INFORMATICAS  CON ENFASIS EN ANALISOS DE SISTEMA aamari l la@afd.gov.py 1/7/2022 NO

2024 1 27 7 1 3874628 ALBERTO SILVANO AMARILLA CACERES PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE CIBERSEGURIDAD Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 LICENCIADO EN CIENCIAS INFORMATICAS  CON ENFASIS EN ANALISOS DE SISTEMA aamari l la@afd.gov.py 1/7/2022

2024 1 27 7 1 17000 3204095 ZUNILDA ADRIANA ARCE  BAEZ PERMANENTE 11130373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA CONTABLE DE FOGAPY Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2021 1 CONTADOR PUBLICO zarce@fogapy.gov.py 1/12/2021 NO

2024 1 27 7 1 3204095 ZUNILDA ADRIANA ARCE  BAEZ PERMANENTE 133 30 331500 1950000 1735500 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2021 1 CONTADOR PUBLICO zarce@fogapy.gov.py 1/12/2021
2024 1 27 7 1 13000 4205159 SONIA MARLENE BARRIOS  CHAVEZ PERMANENTE 13080373 111 30 A17 1547000 9100000 8099000 SUELDOS 1 PROFESIONAL II ANALISTA DE TESORERIA Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2011 1 CONTADOR sbarrios@afd.gov.py 1/9/2014 NO

2024 1 27 7 1 4205159 SONIA MARLENE BARRIOS  CHAVEZ PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2011 1 CONTADOR sbarrios@afd.gov.py 1/9/2014

2024 1 27 7 1 9000 2054868 SANDRA LETICIA BENITEZ  REINALDI PERMANENTE 26629273 111 30 A08 2975000 17500000 15575000 SUELDOS 1 SECRETARIO GENERAL SECRETARIA GENERAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2012 1 ABOGADO sbenitez@afd.gov.py 16/12/2013 NO
2024 1 27 7 1 38000 2054868 SANDRA LETICIA BENITEZ  REINALDI PERMANENTE 113 30 S03 331313 1948900 1734521 GASTOS DE REPRESENTACION 1 SECRETARIO GENERAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2012 1 ABOGADO sbenitez@afd.gov.py 16/12/2013

2024 1 27 7 1 2301346 VERONICA MONSERRAT BOZZANO  BRUGADA PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2012 1 LICENCIADA EN DISENO GRAFICO vbozzano@afd.gov.py 1/11/2014
2024 1 27 7 1 14000 2301346 VERONICA MONSERRAT BOZZANO  BRUGADA PERMANENTE 12480373 111 30 A18 1445000 8500000 7565000 SUELDOS 1 PROFESIONAL II I ANALISTA DE GESTION DOCUMENTAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2012 1 LICENCIADA EN DISENO GRAFICO vbozzano@afd.gov.py 1/11/2014 NO

2024 1 27 7 1 10000 1054058 LUISA MARIA CANAN DE TORREANI PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 12282000 SUELDOS 1 CORDINADOR I EJECUTIVO COMERCIAL SENIOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2012 1 ANALISTA DE SISTEMAS lcanan@afd.gov.py 21/5/2012 NO

2024 1 27 7 1 2837212 VICTOR DANIEL CENTURION  DELGADILLO PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2014 1 CONTADOR vcenturion@afd.gov.py 1/6/2018

2024 1 27 7 1 5000 2581004 HECTOR DANIEL CANETE  PUCHETA PERMANENTE 34288373 111 30 A04 4080000 24000000 21360000 SUELDOS 1 GERENTE DE AREA GERENTE DE FIDUCIAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2011 1 CONTADOR hcanete@afd.gov.py 1/12/2011 NO
2024 1 27 7 1 34000 2581004 HECTOR DANIEL CANETE  PUCHETA PERMANENTE 113 30 S04 397800 2340000 2082600 GASTOS DE REPRESENTACION 1 GERENTE DE AREA Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2011 1 CONTADOR hcanete@afd.gov.py 1/12/2011

2024 1 27 7 1 2581004 HECTOR DANIEL CANETE  PUCHETA PERMANENTE 133 30 895560 5268000 4688520 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2011 1 CONTADOR hcanete@afd.gov.py 1/12/2011

2024 1 27 7 1 7000 2323097 ROMINA CARDOZO PERMANENTE 26629273 111 30 A08 2975000 17500000 15575000 SUELDOS 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ENCARGADA DE RR.HH Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2006 1 LICENCIADO EN HOTELERIA Y TURISMO rcardozo@afd.gov.py 1/7/2006 NO
2024 1 27 7 1 35000 2323097 ROMINA CARDOZO PERMANENTE 113 30 S03 331313 1948900 1734521 GASTOS DE REPRESENTACION 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2006 1 LICENCIADO EN HOTELERIA Y TURISMO rcardozo@afd.gov.py 1/7/2006

2024 1 27 7 1 4021000 ADRIANA BEATRIZ DIAZ PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2011 1 ABOGADA adiaz@afd.gov.py 1/10/2014

2024 1 27 7 1 3640339 DIONICIO  DOMINGUEZ ZARZA PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION PRESUPUESTARIA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 ABOGADO ddominguez@afd.gov.py 26/12/2022
2024 1 27 7 1 4560829 MARIA BELEN ESPINOLA RUIZ PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 ANALISTA CONTABLE DEL FOGAPY Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 CONTADORA PUBLICA bespinola@fogapy.gov.py 1/4/2022

2024 1 27 7 1 7000 1440719 RICARDO JOSE CARDOZO  FERREIRA PERMANENTE 26629273 111 30 A08 2975000 17500000 15575000 SUELDOS 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ENCARGADO FINANCIERO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2010 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION rjcardozo@afd.gov.py 1/7/2012 NO

2024 1 27 7 1 2000 1440719 RICARDO JOSE CARDOZO  FERREIRA PERMANENTE 113 30 S03 331313 1948900 1734521 GASTOS DE REPRESENTACION 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2010 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION rjcardozo@afd.gov.py 1/7/2012
2024 1 27 7 1 4352465 MELISA REBECA FERNANDEZ ANDES - HEYN PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2014 1 ESTUDIANTE mfernandez@afd.gov.py 1/1/2018

2024 1 27 7 1 16000 2837212 VICTOR DANIEL CENTURION  DELGADILLO PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE RIESGOS JUNIOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2014 1 CONTADOR vcenturion@afd.gov.py 1/6/2018 NO

2024 1 27 7 1 4629409 DEISY ANGELICA GODOY  OGGERO PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 CONTADOR dgodoy@afd.gov.py 1/11/2018
2024 1 27 7 1 3437103 CELSO RUBEN GOMEZ  CANDIA PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2006 1 ABOGADO cgomez@afd.gov.py 1/12/2012

2024 1 27 7 1 10000 3635816 MARIA ALEJANDRA DAVALOS  HOUDIN PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 12282000 SUELDOS 1 CORDINADOR I ANALISTA FINANCIERO SENIOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2010 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION mdavalos@afd.gov.py 1/7/2012 NO

2024 1 27 7 1 3208069 MIGUEL JOSE MARIA GOMEZ OSUNA PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 LICENCIADO EN MARKETING mgomez@afd.gov.py 19/10/2022
2024 1 27 7 1 15000 4021000 ADRIANA BEATRIZ DIAZ PERMANENTE 11980373 111 30 A20 1360000 8000000 7120000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO I EJECUTIVO COMERCIAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2011 1 ABOGADA adiaz@afd.gov.py 1/10/2014 NO

2024 1 27 7 1 17000 3640339 DIONICIO  DOMINGUEZ ZARZA PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE EVALUACIÓN DE OFERTAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 ABOGADO ddominguez@afd.gov.py 26/12/2022 NO

2024 1 27 7 1 4345755 MARIA CRISTINA LAMAS  TORRES PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2016 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION clamas@afd.gov.py 1/3/2018

2024 1 27 7 1 4786438 SANDRA MARIBEL LOPEZ  AQUINO PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2019 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION s lopez@afd.gov.py 1/11/2019
2024 1 27 7 1 4668342 MYRIAN VANESSA MARECO SILVERO PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2021 1 LICENCIADA EN BANCA Y FINANZAS mmareco@afd.gov.py 6/12/2021

2024 1 27 7 1 4044692 LAURA JOAHANA MARECOS OJEDA PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 INGENIERA COMERCIAL lmarecos@fogapy.gov.py 1/4/2022
2024 1 27 7 1 4639965 CARLOS JOSE MARTINEZ PAEZ PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS cjmartinez@afd.gov.py 9/5/2022

2024 1 27 7 1 4484400 MARIA LAURA MEDINA BAEZ PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 LICENCIADA EN INFORMÁTICA lmedina@afd.gov.py 1/5/2022

2024 1 27 7 1 3856411 MILNER OCAMPOS GODOY PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACION POR GESTIÓN PRESUPUESTARIA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 PSICOLOGO mocampos@afd.gov.py 23/3/2022
2024 1 27 7 1 17000 4560829 MARIA BELEN ESPINOLA RUIZ PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA CONTABLE DEL FOGAPY Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 CONTADORA PUBLICA bespinola@fogapy.gov.py 1/4/2022 NO

2024 1 27 7 1 2425634 PABLO ARIEL OJEDA  FLORENTIN PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2014 1 ABOGADO pojeda@afd.gov.py 1/3/2018

2024 1 27 7 1 3507441 NOELIA ELIZABETH OVELAR INSAURRALDE PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 ABOGADA novelar@afd.gov.py 1/11/2022

2024 1 27 7 1 4319267 LETICIA ELIZABETH PRETTE DE GONZALEZ PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2011 1 NOTARIO Y ESCRIBANO PUBLICO lprette@afd.gov.py 1/10/2014
2024 1 27 7 1 18000 4352465 MELISA REBECA FERNANDEZ ANDES - HEYN PERMANENTE 9480373 111 30 A27 935000 5500000 4895000 SUELDOS 1 TECNICO I ASISTENTE DE LA GERENCIA DE CLIENTES Y MERCADOS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2014 1 ESTUDIANTE mfernandez@afd.gov.py 1/1/2018 NO

2024 1 27 7 1 4230970 ALBERTO JULIAN RIQUELME  RIVEROS PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2016 1 CONTADOR ariquelme@afd.gov.py 22/12/2016
2024 1 27 7 1 1463638 CYNTHIA LORENA ROMERO DE WYSOCKY PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACION POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE CARTERA DE PRESTAMOS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2023 1 LICENCIADA DE ADMINISTRACION cromero@afd.gov.py 1/12/2023 NO

2024 1 27 7 1 3866104 ALBA ROCIO SANCHEZ PEREZ PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2021 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS asanchez@afd.gov.py 1/12/2021

2024 1 27 7 1 4006305 ROSI PAOLI SANZ GUILLÉN PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2022 1 ECONOMISTA rsanz@afd.gov.py 1/11/2022
2024 1 27 7 1 16000 2387567 OSCAR EMILIO FRANCO  RIVAS PERMANENTE 12430373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2015 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION ofranco@afd.gov.py 1/3/2018 NO

2024 1 27 7 1 2387567 OSCAR EMILIO FRANCO  RIVAS PERMANENTE 133 30 382500 2250000 2002500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD POR GESTION PRESUPUESTARIA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION ofranco@afd.gov.py 1/3/2018

2024 1 27 7 1 3812104 MARCELA CAROLINA TORRES  CHAMORRO PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2019 1 INGENIERA COMERCIAL mtorres@afd.gov.py 1/11/2019

2024 1 27 7 1 10000 1962810 JUAN ANTONIO GARCIA  AVALOS PERMANENTE 22929273 111 30 A13 2346000 13800000 12282000 SUELDOS 1 CORDINADOR I EJECUTIVO COMERCIAL SENIOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2012 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION jgarcia@afd.gov.py 16/5/2012 NO
2024 1 27 7 1 2002 1962810 JUAN ANTONIO GARCIA  AVALOS PERMANENTE 113 30 S03 331313 1948900 1734521 GASTOS DE REPRESENTACION DIRECTOR DE DEPARTAMENTO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2012 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION jgarcia@afd.gov.py 16/5/2012

2024 1 27 7 1 3773784 RUTH CAROLINA TORRES  MOREL PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 LICENCIADO EN  CIENCIAS INFORMATICAS rtorres@afd.gov.py 1/2/2020
2024 1 27 7 1 1550700 MARIA MERCEDES TROCHE  SANTIVIAGO PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2016 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION mtroche@afd.gov.py 1/1/2018

2024 1 27 7 1 17000 4629409 DEISY ANGELICA GODOY  OGGERO PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARIA GENERAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. S 1 2015 1 CONTADOR dgodoy@afd.gov.py 1/11/2018 NO

2024 1 27 7 1 3210856 LUIS JOEL VALDEZ  MENDIETA PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACION POR GESTIÓN ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2017 1 ESTUDIANTE jva ldez@afd.gov.py 1/10/2017
2024 1 27 7 1 2000 1252979 ISAAC GODOY LARROZA PERMANENTE 38190773 111 30 A02 4590000 27000000 24030000 SUELDOS 1 MIEMBROS DEL DIRECTORIO MIEMBRO DE DIRECTORIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 ECONOMISTA jgodoy@afd.gov.py 26/12/2022 SI

2024 1 27 7 1 32000 1252979 ISAAC GODOY LARROZA PERMANENTE 113 30 S02 440640 2592000 2306880 GASTOS DE REPRESENTACION 1 MIEMBROS DEL DIRECTORIO MIEMBRO DE DIRECTORIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 ECONOMISTA jgodoy@afd.gov.py 26/12/2022

2024 1 27 7 1 4442630 HUGO VILLALBA  CARRERA PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2016 1 CONTADOR hvi l la lba@afd.gov.py 1/11/2018

2024 1 27 7 1 16000 3437103 CELSO RUBEN GOMEZ  CANDIA PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA LEGAL DEL FOGAPY Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2006 1 ABOGADO cgomez@afd.gov.py 1/12/2012 NO
2024 1 27 7 1 2928217 GERARDO MANUEL ZAYAS  SERVIN PERMANENTE 133 30 221000 1300000 979000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 CONTADOR gzayas@afd.gov.py 1/3/2018

2024 1 27 7 1 17000 3208069 MIGUEL JOSE MARIA GOMEZ OSUNA PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III EJECUTIVO COMERCIAL DEL FOGAPY Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 LICENCIADO EN MARKETING mgomez@afd.gov.py 19/10/2022 NO
2024 1 27 7 1 1054058 LUISA MARIA CANAN DE TORREANI PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2012 1 ANALISTA DE SISTEMAS lcanan@afd.gov.py 21/5/2012

2024 1 27 7 1 3635816 MARIA ALEJANDRA DAVALOS  HOUDIN PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3649000 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2010 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION mdavalos@afd.gov.py 1/7/2012

2024 1 27 7 1 2215460 OSCAR DUARTE  BURGOS PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3337500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2016 1 LICENCIADO EN  CIENCIAS INFORMATICAS oduarte@afd.gov.py 1/8/2016
2024 1 27 7 1 2405637 SERGIO MANUEL DUARTE  NAVARES PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3337500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2016 1 INGENIERO EN INFORMATICA sduarte@afd.gov.py 10/8/2016

2024 1 27 7 1 1127502 RUDY DAVID EDWARDS  CABRAL PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3337500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2012 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION redwards@afd.gov.py 16/1/2012

2024 1 27 7 1 16000 1490415 GINETTE MARIA HAZELDINE  PRIETO PERMANENTE 12430373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II SECRETARIA ADMINISTRATIVA DEL DIRECTORIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2018 1 LICENCIADA EN RELACIONES PUBLICAS Y RRHH ghazeldine@afd.gov.py 5/11/2018 NO

2024 1 27 7 1 1490415 GINETTE MARIA HAZELDINE  PRIETO PERMANENTE 133 30 382500 2250000 2002500 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2018 1 LICENCIADA EN RELACIONES PUBLICAS Y RRHH ghazeldine@afd.gov.py 5/11/2018
2024 1 27 7 1 2499267 JOSE MARIA MESSUTI  VERA PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3337500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 INGENIERO EN INFORMATICA jmessuti@afd.gov.py 24/8/2015

2024 1 27 7 1 16000 4345755 MARIA CRISTINA LAMAS  TORRES PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE FIDUCIAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2016 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION clamas@afd.gov.py 1/3/2018 NO
2024 1 27 7 1 4102180 ANA BALBINA NUÑEZ NUÑEZ PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2014 1 CONTADOR anunez@afd.gov.py 1/12/2016

2024 1 27 7 1 16000 4786438 SANDRA MARIBEL LOPEZ  AQUINO PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE RIESGOS JUNIOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2019 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION s lopez@afd.gov.py 1/11/2019 NO

2024 1 27 7 1 3638597 GABRIEL CONCEPCION SALCEDO  ROLON PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION gsalcedo@afd.gov.py 21/12/2015
2024 1 27 7 1 17000 4668342 MYRIAN VANESSA MARECO SILVERO PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2021 1 LICENCIADA EN BANCA Y FINANZAS mmareco@afd.gov.py 6/12/2021 NO

2024 1 27 7 1 3533475 LORENZO FERMIN SANTACRUZ  FERNANDEZ PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 CONTADOR lsantacruz@afd.gov.py 21/12/2015

2024 1 27 7 1 14000 3272070 NELLY VICTORIA MARECOS  IBARRA PERMANENTE 16263943 111 30 A18 1445000 8500000 7565000 SUELDOS 1 PROFESIONAL II I ANALISTA DE SELECCION Y BIENESTAR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2015 1 CONTADOR nmarecos@afd.gov.py 1/3/2018 NO

2024 1 27 7 1 35000 3272070 NELLY VICTORIA MARECOS  IBARRA PERMANENTE 113 30 S03 331313 1948900 1637076 GASTOS DE REPRESENTACION 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 CONTADOR nmarecos@afd.gov.py 1/3/2018
2024 1 27 7 1 3272070 NELLY VICTORIA MARECOS  IBARRA PERMANENTE 133 30 532894 3134670 2633123 BONIFICACION RESPONSABILIDAD POR GESTION PRESUPUESTARIA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 CONTADOR nmarecos@afd.gov.py 1/3/2018

2024 1 27 7 1 17000 4044692 LAURA JOAHANA MARECOS OJEDA PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE FIDUCIAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 INGENIERA COMERCIAL lmarecos@fogapy.gov.py 1/4/2022 NO

2024 1 27 7 1 3502555 SANDRA CAROLINA SERVIN  FLORENTIN PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3337500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2012 1 LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL sservin@afd.gov.py 15/12/2014
2024 1 27 7 1 16000 3299776 DIANA RAFAELA MARTINEZ  DUARTE PERMANENTE 12430373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ENCARGADA DE DESPACHO DE LA  UOC Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2015 1 CONTADOR dmartinez@afd.gov.py 1/2/2019 NO

2024 1 27 7 1 3299776 DIANA RAFAELA MARTINEZ  DUARTE PERMANENTE 133 30 382500 2250000 2002500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD POR GESTION PRESUPUESTARIA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2015 1 CONTADOR dmartinez@afd.gov.py 1/2/2019
2024 1 27 7 1 4660475 CECILIA ISABEL TORRES OJEDA PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3337500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2020 1 CONTADORA PUBLICA ctorres@afd.gov.py 21/12/2020

2024 1 27 7 1 22000 1505115 LILIANA RAQUEL MARTINEZ NUNEZ PERMANENTE 7880373 111 30 A31 680000 4000000 3560000 SUELDOS 1 ASISTENTE DE SERVICIO I ANALISTA DE FIDUCIAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 LICENCIADA EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION lmartinez@afd.gov.py 1/12/2022 NO

2024 1 27 7 1 3592545 OSVALDO MANUEL VILLALBA  MARTINEZ PERMANENTE 133 30 703800 4140000 3337500 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2016 1 CONTADOR ovi l la lba@afd.gov.py 27/12/2016

2024 1 27 7 1 13000 4639965 CARLOS JOSE MARTINEZ PAEZ PERMANENTE 13080373 111 30 A17 1547000 9100000 8099000 SUELDOS 1 PROFESIONAL II ANALISTA DE MESA DE DINERO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS cjmartinez@afd.gov.py 9/5/2022 NO
2024 1 27 7 1 2054868 SANDRA LETICIA BENITEZ  REINALDI PERMANENTE 133 30 765000 4500000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2012 1 ABOGADO sbenitez@afd.gov.py 16/12/2013

2024 1 27 7 1 16000 4484400 MARIA LAURA MEDINA BAEZ PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN. Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 LICENCIADA EN INFORMÁTICA lmedina@afd.gov.py 1/5/2022 NO

2024 1 27 7 1 2323097 ROMINA CARDOZO PERMANENTE 133 30 765000 4500000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2006 1 LICENCIADO EN HOTELERIA Y TURISMO rcardozo@afd.gov.py 1/7/2006
2024 1 27 7 1 1440719 RICARDO JOSE CARDOZO  FERREIRA PERMANENTE 133 30 765000 4500000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2010 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION rjcardozo@afd.gov.py 1/7/2012

2024 1 27 7 1 33000 3406389 LAURO RAMON MENDOZA  RODRIGUEZ PERMANENTE 113 30 S03 331313 1948900 1734521 GASTOS DE REPRESENTACION 1 AUDITOR JEFE Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2011 1 LICENCIADO EN CIENCIAS CONTABLES Y DE LA EMPRESA lmendoza@afd.gov.py 1/5/2014
2024 1 27 7 1 1962810 JUAN ANTONIO GARCIA  AVALOS PERMANENTE 133 30 765000 4500000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2012 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION jgarcia@afd.gov.py 16/5/2012

2024 1 27 7 1 10000 4102180 ANA BALBINA NUÑEZ NUÑEZ PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 12282000 SUELDOS 1 CORDINADOR I CONTADOR DE FIDUCIAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2014 1 CONTADOR anunez@afd.gov.py 1/12/2016 NO

2024 1 27 7 1 3406389 LAURO RAMON MENDOZA  RODRIGUEZ PERMANENTE 133 30 765000 4500000 3322827 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2011 1 LICENCIADO EN CIENCIAS CONTABLES Y DE LA EMPRESA lmendoza@afd.gov.py 1/5/2014

2024 1 27 7 1 17000 3856411 MILNER OCAMPOS GODOY PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE RRHH Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 PSICOLOGO mocampos@afd.gov.py 23/3/2022 NO
2024 1 27 7 1 487864 LUIS ALBERTO SAMANIEGO  BOLANOS PERMANENTE 133 30 765000 4500000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2006 1 ECONOMISTA lsamaniego@afd.gov.py 1/2/2007

2024 1 27 7 1 14000 2425634 PABLO ARIEL OJEDA  FLORENTIN PERMANENTE 12480373 111 30 A18 1445000 8500000 7565000 SUELDOS 1 PROFESIONAL II I ANALISTA LEGAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2014 1 ABOGADO pojeda@afd.gov.py 1/3/2018 NO

2024 1 27 7 1 1750920 MARCELO ENRIQUE SEGOVIA  AYALA PERMANENTE 133 30 765000 4500000 3649000 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2010 1 ANALISTA DE SISTEMAS msegovia@afd.gov.py 1/11/2011
2024 1 27 7 1 17000 3507441 NOELIA ELIZABETH OVELAR INSAURRALDE PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE EVALUACIÓN DE OFERTAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 ABOGADA novelar@afd.gov.py 1/11/2022 NO

2024 1 27 7 1 16000 4019449 ANDREA MARIA ALEXANDRA PALACIOS  MACIEL PERMANENTE 12430373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE GERENCIA GENERAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2016 1 ABOGADO apalacios@afd.gov.py 1/2/2019 NO
2024 1 27 7 1 4019449 ANDREA MARIA ALEXANDRA PALACIOS  MACIEL PERMANENTE 133 30 382500 2250000 2002500 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2016 1 ABOGADO apalacios@afd.gov.py 1/2/2019

2024 1 27 7 1 13000 4319267 LETICIA ELIZABETH PRETTE DE GONZALEZ PERMANENTE 13080373 111 30 A17 1547000 9100000 8099000 SUELDOS 1 PROFESIONAL II ANALISTA DE CARTERA DE PRESTAMOS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2011 1 NOTARIO Y ESCRIBANO PUBLICO lprette@afd.gov.py 1/10/2014 NO

2024 1 27 7 1 16000 4230970 ALBERTO JULIAN RIQUELME  RIVEROS PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II EJECUTIVO COMERCIAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2016 1 CONTADOR ariquelme@afd.gov.py 22/12/2016 NO

2024 1 27 7 1 17000 1463638 CYNTHIA LORENA ROMERO DE WYSOCKY PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE CARTERA DE PRESTAMOS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2023 1 LICENCIADA DE ADMINISTRACION cromero@afd.gov.py 1/12/2023 NO
2024 1 27 7 1 2000 1233252 GERARDO ALFREDO RUIZ DIAZ FRANCO PERMANENTE 38190773 111 30 A02 4590000 27000000 24030000 SUELDOS 1 MIEMBROS DEL DIRECTORIO MIEMBROS DEL DIRECTORIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2023 1 ECONOMISTA gruizdiaz@afd.gov.py 25/8/2023 SI

2024 1 27 7 1 32000 1233252 GERARDO ALFREDO RUIZ DIAZ FRANCO PERMANENTE 113 30 S02 440640 2592000 2306880 GASTOS DE REPRESENTACION 1 MIEMBROS DEL DIRECTORIO MIEMBROS DEL DIRECTORIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2023 1 ECONOMISTA gruizdiaz@afd.gov.py 25/8/2023

2024 1 27 7 1 1252979 ISAAC GODOY LARROZA PERMANENTE 133 30 1006128 5918400 4909952 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 MIEMBROS DEL DIRECTORIO MIEMBRO DE DIRECTORIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 ECONOMISTA jgodoy@afd.gov.py 26/12/2022
2024 1 27 7 1 10000 3638597 GABRIEL CONCEPCION SALCEDO  ROLON PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 12282000 SUELDOS 1 CORDINADOR I ANALISTA DE RIESGOS SENIOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2015 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION gsalcedo@afd.gov.py 21/12/2015 NO

2024 1 27 7 1 1233252 GERARDO ALFREDO RUIZ DIAZ FRANCO PERMANENTE 133 30 1006128 5918400 4909952 GASTOS DE REPRESENTACION 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2023 1 ECONOMISTA gruizdiaz@afd.gov.py 25/8/2023
2024 1 27 7 1 1653220 DOMINICA ZAVALA ZUBIZARRETA PERMANENTE 133 30 1006128 5918400 4909952 BONIFICACION POR RESPONSABILIDAD EN CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2023 1 LICENCIADA EN CIENCIAS POLITICAS dzavala@afd.gov.py 11/9/2023

2024 1 27 7 1 7000 487864 LUIS ALBERTO SAMANIEGO  BOLANOS PERMANENTE 26629273 111 30 A08 2975000 17500000 15575000 SUELDOS 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ENCARGADO DE GESTIONES FIDUCIARIAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2006 1 ECONOMISTA lsamaniego@afd.gov.py 1/2/2007 NO

2024 1 27 7 1 35000 487864 LUIS ALBERTO SAMANIEGO  BOLANOS PERMANENTE 113 30 S03 331313 1948900 1734521 GASTOS DE REPRESENTACION 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2006 1 ECONOMISTA lsamaniego@afd.gov.py 1/2/2007

2024 1 27 7 1 10000 2215460 OSCAR DUARTE  BURGOS PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 11125000 SUELDOS 1 CORDINADOR I COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2016 1 LICENCIADO EN  CIENCIAS INFORMATICAS oduarte@afd.gov.py 1/8/2016 NO
2024 1 27 7 1 10001 2405637 SERGIO MANUEL DUARTE  NAVARES PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 11125000 SUELDOS 1 CORDINADOR I COORDINADOR DE PRODUCCION Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2016 1 INGENIERO EN INFORMATICA sduarte@afd.gov.py 10/8/2016 NO

2024 1 27 7 1 17000 3866104 ALBA ROCIO SANCHEZ PEREZ PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA DE CARTERA DE PRESTAMOS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2021 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS asanchez@afd.gov.py 1/12/2021 NO

2024 1 27 7 1 10001 1127502 RUDY DAVID EDWARDS  CABRAL PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 11125000 SUELDOS 1 CORDINADOR I ANALISTA SENIOR DE CARTERA DE INVERSIONES Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2012 1 LICENCIADO EN ADMINISTRACION redwards@afd.gov.py 16/1/2012 NO
2024 1 27 7 1 10000 3533475 LORENZO FERMIN SANTACRUZ  FERNANDEZ PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 12282000 SUELDOS 1 CORDINADOR I ANALISTA DE RIESGOS SENIOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2015 1 CONTADOR lsantacruz@afd.gov.py 21/12/2015 NO

2024 1 27 7 1 17000 4006305 ROSI PAOLI SANZ GUILLÉN PERMANENTE 10480373 111 30 A26 1105000 6500000 5785000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO III ANALISTA FINANCIERO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2022 1 ECONOMISTA rsanz@afd.gov.py 1/11/2022 NO
2024 1 27 7 1 7000 1750920 MARCELO ENRIQUE SEGOVIA  AYALA PERMANENTE 26629273 111 30 A08 2975000 17500000 15575000 SUELDOS 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ENCARGADO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2010 1 ANALISTA DE SISTEMAS msegovia@afd.gov.py 1/11/2011 NO

2024 1 27 7 1 2000 1750920 MARCELO ENRIQUE SEGOVIA  AYALA PERMANENTE 113 30 S03 331313 1948900 1734521 GASTOS DE REPRESENTACION 1 DIRECTOR DE DEPARTAMENTO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2010 1 ANALISTA DE SISTEMAS msegovia@afd.gov.py 1/11/2011

2024 1 27 7 1 10001 2499267 JOSE MARIA MESSUTI  VERA PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 11125000 SUELDOS 1 CORDINADOR I COORDINADOR DE TESORERIA Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2015 1 INGENIERO EN INFORMATICA jmessuti@afd.gov.py 24/8/2015 NO

2024 1 27 7 1 14000 4579495 SANDRA CAROLINA SOSA  CACERES PERMANENTE 16410746 111 30 A18 1445000 8500000 7565000 SUELDOS 1 PROFESIONAL II I ANALISTA DE RIESGO AMBIENTAL Y SOCIAL Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2014 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION ssosa@afd.gov.py 1/10/2016 NO
2024 1 27 7 1 4579495 SANDRA CAROLINA SOSA  CACERES PERMANENTE 133 30 433500 2550000 2269500 BONIFICACIONES RESPONSABIIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2014 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION ssosa@afd.gov.py 1/10/2016

2024 1 27 7 1 10001 3502555 SANDRA CAROLINA SERVIN  FLORENTIN PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 11125000 SUELDOS 1 CORDINADOR I COORDINADOR DE COMUNICACION Y MARKETING Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2012 1 LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL sservin@afd.gov.py 15/12/2014 NO

2024 1 27 7 1 16000 3812104 MARCELA CAROLINA TORRES  CHAMORRO PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE RIESGOS JUNIOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2019 1 INGENIERA COMERCIAL mtorres@afd.gov.py 1/11/2019 NO
2024 1 27 7 1 14000 3773784 RUTH CAROLINA TORRES  MOREL PERMANENTE 12480373 111 30 A18 1445000 8500000 7565000 SUELDOS 1 PROFESIONAL II I AUDITOR INFORMATICO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2015 1 LICENCIADO EN  CIENCIAS INFORMATICAS rtorres@afd.gov.py 1/2/2020 NO

2024 1 27 7 1 10001 4660475 CECILIA ISABEL TORRES OJEDA PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 11125000 SUELDOS 1 CORDINADOR I COORDINADOR DE PATRIMONIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2020 1 CONTADORA PUBLICA ctorres@afd.gov.py 21/12/2020 NO

2024 1 27 7 1 10001 3592545 OSVALDO MANUEL VILLALBA  MARTINEZ PERMANENTE 20620373 111 30 A13 2346000 13800000 11125000 SUELDOS 1 CORDINADOR I COORDINADOR DE PRESUPUESTO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2016 1 CONTADOR ovi l la lba@afd.gov.py 27/12/2016 NO

2024 1 27 7 1 16000 1550700 MARIA MERCEDES TROCHE  SANTIVIAGO PERMANENTE 11480373 111 30 A22 1275000 7500000 6675000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO II ANALISTA DE FIDUCIAS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2016 1 LICENCIADA EN ADMINISTRACION mtroche@afd.gov.py 1/1/2018 NO
2024 1 27 7 1 8000 3406389 LAURO RAMON MENDOZA  RODRIGUEZ PERMANENTE 26629273 111 30 A08 2975000 17500000 12086200 SUELDOS 1 AUDITOR INTERNO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2011 1 LICENCIADO EN CIENCIAS CONTABLES Y DE LA EMPRESA lmendoza@afd.gov.py 1/5/2014 NO

2024 1 27 7 1 19000 3210856 LUIS JOEL VALDEZ  MENDIETA PERMANENTE 9280373 111 30 A28 901000 5300000 4717000 SUELDOS 1 TECNICO II CHOFER GESTOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2017 1 ESTUDIANTE jva ldez@afd.gov.py 1/10/2017 NO
2024 1 27 7 1 12000 4442630 HUGO VILLALBA  CARRERA PERMANENTE 14580373 111 30 A16 1802000 10600000 9434000 SUELDOS 1 PROFESIONAL I ANALISTA FINANCIERO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2016 1 CONTADOR hvi l la lba@afd.gov.py 1/11/2018 NO

2024 1 27 7 1 4000 1659360 RODNEY FABIAN VON GLASENAPP CANDIA PERMANENTE 34288373 111 30 A04 4080000 24000000 21360000 SUELDOS 1 GERENTE DE AREA GERENTE DE RIESGOS Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2014 1 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS rvonglasenapp@afd.gov.py 10/2/2014 NO

2024 1 27 7 1 1000 1659360 RODNEY FABIAN VON GLASENAPP CANDIA PERMANENTE 113 30 S04 397800 2340000 2082600 GASTOS DE REPRESENTACION 1 GERENTE DE AREA Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2014 1 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS rvonglasenapp@afd.gov.py 10/2/2014
2024 1 27 7 1 1659360 RODNEY FABIAN VON GLASENAPP CANDIA PERMANENTE 133 30 895560 5268000 4688520 BONIFICACION RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR 1 Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2014 1 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS rvonglasenapp@afd.gov.py 10/2/2014

2024 1 27 7 1 2000 1653220 DOMINICA ZAVALA ZUBIZARRETA PERMANENTE 38190773 111 30 A02 4590000 27000000 24030000 SUELDOS 1 MIEMBROS DEL DIRECTORIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2023 1 LICENCIADA EN CIENCIAS POLITICAS dzavala@afd.gov.py 11/9/2023 SI

2024 1 27 7 1 32000 1653220 DOMINICA ZAVALA ZUBIZARRETA PERMANENTE 113 30 S02 440640 2592000 2306880 GASTOS DE REPRESENTACION 1 MIEMBROS DEL DIRECTORIO Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. 2023 1 LICENCIADA EN CIENCIAS POLITICAS dzavala@afd.gov.py 11/9/2023

2024 1 27 7 1 15000 2928217 GERARDO MANUEL ZAYAS  SERVIN PERMANENTE 11980373 111 30 A20 1360000 8000000 7120000 SUELDOS 1 PROFESIONAL INTERMEDIO I AUDITOR Lunes  a  Jueves  de 08:00 a  16:15 HS. Viernes  de 08:00 a  15:00 HS. N 2015 1 CONTADOR gzayas@afd.gov.py 1/3/2018 NO

APORTE PATRONAL

LEY N° 5.282/2014

"De libre acceso ciudadano a la información pública y transparencia gubernamental".	
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